- 1 -

证券代码：000831        证券简称：*ST 关铝        公告编号：2013–017

山西关铝股份有限公司

联系方式变更的公告

本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

由于公司重大资产重组事项的完成，公司办公地点已发生变更，变更后的

联系方式如下：

联系地址：江西省赣州市长征大道 2号天际华庭 8楼

联系电话：0797-8398390

传真：0797-8398385

邮箱：cmre@cmreltd.com

网址：http://www.cmreltd.com

特此公告。

                                      山西关铝股份有限公司董事会

                                        二〇一三年三月二十一日

mailto:cmre@cmreltd.com
http://www.cmreltd.com/